
Zarządzenie nr 44/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.05.2020r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 14/2019 z dnia 19.02.2019r.  

w sprawie powołania i określenia  zadań Komitetu Sterującego do zarządzania zadaniem 

inwestycyjnym pn. „Budowa Centrum Psychiatrii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

i  Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa” 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam,  

co następuje: 

       

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 14/2019 w § 1 pkt. 2 zmienia się skład Komitetu Sterującego  

w taki sposób, że: 

1) odwołuje się: 

a) mgr Marka Karpa – Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku, 

b) lek. Agnieszkę Tomorowicz – lekarza psychiatrę, 

2) powołuje się:  

dr hab. Jana Kochanowicza – p.o. Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku, 

 

§ 2 

Mając na uwadze powyższą zmianę, skład Komitetu Sterującego stanowią: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Janusz Dzięcioł – Prorektor ds. Klinicznych i Kształcenia 

Podyplomowego, 

2) Członkowie Komitetu: 

 prof. dr hab. Anna Wasilewska – Dyrektor Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 

Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku, 

 dr hab. Jan Kochanowicz – p.o. Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku, 

 prof. dr hab. Napoleon Waszkiewicz – Kierownik Kliniki Psychiatrii 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, 

 mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

3) Sekretarz: mgr Aneta Sychowicz. 

 

§3 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora nr 14/2019 pozostają bez zmian. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


		2020-05-15T14:35:56+0200




